
Na podstawie art. 237 6, art. 2379  1 Kodeksu Pracy ( Dz.U. z 2016r. poz.1666 ze zm.)

w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie

profilaktycznych posiłków i napojów ( Dz. U. z 1996 r. Nr 60 poz.279) oraz Rozporządzenia

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów

bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650, ze zm.)

zarządzam, co następuje:

1. Wprowadza się regulamin w sprawie ustalenia stanowisk i norm przydziału ochrony

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, okresy ich używalności oraz wypłaty

ekwiwalentu pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Lądku, stanowiący załącznik

nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Uchyla się Zarządzenie nr 37/2012 Wójta Gminy Lądek z dnia 25.10.2012r. w sprawie

Regulaminu zaopatrzenia pracowników Urzędu Gminy w Lądku i Przedszkola Gminnego

w Dolanach wraz z oddziałami w herbatę i środki higieny osobistej.

3, Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. BHP i Ppoż.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jl

w sprawie: ustalenia norm przydziału ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego,
okresy ich używalności oraz wypłaty ekwiwalentu pracownikom zatrudnionym

w Urzędzie Gminy w Lądku

Zarządzenie Nr 64/2017

Wójta Gminy Lądek

z dnia 18 października 2017r.


